
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-05-21 Nr. T3-14 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. gegužės 16 d. 14.30–16.20 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Jūratė Jovaišienė, Kristina Balčiūnaitienė, Gediminas Žardeckas, 

Linas Kruopis; 

Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Užuotas; Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

dr. Gvidas Vilys. 

Nedalyvavo: Rimvydas Mitkus (dėl darbo). 

 

 Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė visų komiteto narių, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo pareigoms eiti organizavimo 

(T-107). 

2. Dėl viešo konkurso Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo (T-108). 

3. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai (T-119). 

4. Dėl socialinės rizikos šeimų socialinės priežiūros funkcijos perdavimo (T-114).  

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-62 „Dėl 

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-109). 

6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-55 „Dėl 

maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinės globos paslaugas 

teikiančiose įstaigose patvirtinimo“ pakeitimo (T-112). 

7. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo (T-111). 

8. Dėl pritarimo projektui „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Pasvalio rajone“ (T-113). 

9. Dėl ikimokyklinio ugdymo grupės įsteigimo Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos 

Kriklinių pradinio ugdymo skyriuje (T-110). 

10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T1-250 

„Dėl Pasvalio kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo (T-116). 

11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-140 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų rekreacijai skirtų neprivatizuotinų žemės ir 

vandens plotų bei schemų patvirtinimo“ pakeitimo (T-117). 

12. Dėl Valstybės turto pripažinimo nereikalingu ir jo perdavimo (T-118). 

13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-123 „Dėl 

AB „Panevėžio energija“ Pasvalio šilumos tinklų rajono faktinių ir planuojamų investicijų derinimo“ 

pakeitimo (T-122). 

14. Dėl Pasvalio rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano 2017 m. įgyvendinimo ataskaitos 

patvirtinimo (T-115). 

 



 

 
15. Dėl pritarimo papildomam susitarimui Nr. 2 prie Pasvalio rajono savivaldybės atliekų 

tvarkymo sistemos administravimo 2016 m. gegužės 26 d. sutarties Nr. ASR-377 (T-91). 

16. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai (T-120).  

17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T1-28 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo (T-121).  

18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės 2018 metų veiklos 

užduočių nustatymo (T-123). 

19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro 2018 metų veiklos užduočių nustatymo (T-124). 

 

 

9. SVARSTYTA. Ikimokyklinio ugdymo grupės įsteigimas Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės 

mokyklos Kriklinių pradinio ugdymo skyriuje. 

 Pranešėjas – G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Komiteto nariai pasisakė, diskutavo svarstomu klausimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimo nesvarstyti, jį atidėti. 

 1. SVARSTYTA. Viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo pareigoms eiti 

organizavimas. 

Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys L. Kruopis pateikė klausimą. 

Pasisakė komiteto narys G. Žardeckas. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 2. SVARSTYTA. Viešo konkurso Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos 

direktoriaus pareigoms eiti organizavimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 3. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė komiteto narys L. Kruopis. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 4. SVARSTYTA. Socialinės rizikos šeimų socialinės priežiūros funkcijos perdavimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys L. Kruopis pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-62 „Dėl Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą.  

Komiteto nariai pateikė klausimus ir pasisakė. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-

55 „Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinės globos 

paslaugas teikiančiose įstaigose patvirtinimo“ pakeitimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Kalbėjo komiteto narys G. Žardeckas. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui su papildymu. 

 7. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

2018–2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 



 

 
Kalbėjo komiteto narys L. Kruopis. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui su L. Kruopio pataisymais. (Pataisymai 

Sekretoriatui nepateikti). 

 8. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Pasvalio rajone“. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

10. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 

T1-250 „Dėl Pasvalio kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 

T1-140 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų rekreacijai skirtų neprivatizuotinų 

žemės ir vandens plotų bei schemų patvirtinimo“ pakeitimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Kalbėjo komiteto narys L. Kruopis. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

12. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas nereikalingu ir jo perdavimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 

T1-123 „Dėl AB „Panevėžio energija“ Pasvalio šilumos tinklų rajono faktinių ir planuojamų investicijų 

derinimo“ pakeitimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys L. Kruopis kalbėjo ir pateikė klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano 2017 m. įgyvendinimo 

ataskaitos patvirtinimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Kalbėjo komiteto narai L. Kruopis, J. Jovaišienė, pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 15. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui Nr. 2 prie Pasvalio rajono savivaldybės 

atliekų tvarkymo sistemos administravimo 2016 m. gegužės 26 d. sutarties Nr. ASR-377 (T-91). 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

16. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Vyko diskusija svarstomu klausimu, pasisakė komiteto nariai. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. 

T1-28 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimas. 

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės 2018 

metų veiklos užduočių nustatymas.  

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 



 

 
 19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro 2018 metų veiklos užduočių nustatymas.  

 Pranešėjas – R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Edita Aleksandravičienė 

 


